БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

 «Сургутский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____»  _________    20      г.                                       № _______

Сургут

Об изменениях в учебном расписании

        В связи c проведением проектной сессии по ключевым направлениям
«Управление развитием культуры организации», «Приемная кампания 2020
(продолжение)», «Молодежное предпринимательство», «Элитное образование»
13 - 16 ноября 2019

 ОБЯЗЫВАЮ:

1. Директоров институтов произвести переносы или замены
учебных занятий участников сессии (Приложение 1) с 13 - 16 ноября с 09.00-
17.00.

2. Учебным частям институтов довести до сведения студентов и
преподавателей об изменениях в расписании.

3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Проректор по УМР                                                                            Е.В. Коновалова

Исп.: Монастырецкая О.А.
К.т.: (2714)

Лист согласования

Визы согласования:

Должность Согласовано                                     Примечание

Административный отдел
Ф.И.О.

 ___________________                           ____________________
                 подпись

___________________
           расшифровка  подписи

Учебно-методическое
управление
Ф.И.О.

___________________                             ____________________

               подпись

___________________
        расшифровка  подписи

Распределить:
УМУ– 1 экз.
ИГиП – 1 экз.
ИГОиС – 1 экз.
ИЕиТН – 1 экз.
ИЭиУ – 1 экз.
МИ – 1 экз.
ПИ – 1 экз

Приложение 1

Список участников проектной сессии 13-16 ноября 2019 г.

№ ФИО Проектная сессия
1.  Болотов Святослав Вячеславович Молодежное предпримательство
2.  Валикова Людмила Петровна Молодежное предпримательство
3.  Дроздова Анна Андреевна Молодежное предпримательство
4.  Дубровская Елена Николаевна Молодежное предпримательство
5.  Ермолаева Мария Сергеевна Молодежное предпримательство
6.  Кузин Дмитрий Александрович Молодежное предпримательство
7.  Лескин Никита Александрович Молодежное предпримательство
8.  Матвеев Иван Николаевич Молодежное предпримательство
9.  Налбандян Елена Леоновна Молодежное предпримательство
10.  Осипов Антон Олегович Молодежное предпримательство
11.  Соколова Александра Александровна Молодежное предпримательство
12.  Федоров Дмитрий Алексеевич Молодежное предпримательство
13.  Шайхутдинова Дилара Радиковна Молодежное предпримательство

14.  Валиуллина Лайсан Ахматовна
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

15.  Гузняева Марина Юрьевна
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

16.  Дудкин Денис Владимирович
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

17.  Запевалов Андрей Валентинович
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

18.  Зеленцова Светлана Юрьевна
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

19.  Клюсова Татьяна Владимировна
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

20.  Крайник Виктория Викторовна
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

21.  Кривицкая Марина Александровна
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

22.  Мартынова Дина Юрьевна
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

23.  Нестеренко Мария Владимировна
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

24.  Охрименко Ирина Борисовна
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

25.  Стрих Николай Иванович
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

26.  Тараканов Дмитрий Викторович
Молодежное предпримательство, 13
ноября с 12:00 до 14:00, Мастер-класс
Надежды Цветковой (СПБПУ)

27.  Богдан Елена Сергеевна Приемная кампания
28.  Запевалова Лариса Юрьевна Приемная кампания
29.  Кондрашкина Елена Георгиевна Приемная кампания
30.  Куприянова Екатерина Васильевна Приемная кампания
31.  Мялковская Дарья Игоревна Приемная кампания
32.  Панченко Ирина Александровна Приемная кампания
33.  Подшивалова Екатерина Алексеевна Приемная кампания
34.  Рыжаков Виталий Владимирович Приемная кампания
35.  Семёнова Лариса Леонидовна Приемная кампания
36.  Сергеева Ирина Владимировна Приемная кампания
37.  Смирнова Ирина Валерьевна Приемная кампания
38.  Стрельцова Надежда Яковлевна Приемная кампания
39.  Таджибова Аксана Нурулаховна Приемная кампания
40.  Трухина Ольга Анатольевна Приемная кампания
41.  Ушакова Надежда Владимировна Приемная кампания
42.  Хотмиров Геннадий Николаевич Приемная кампания
43.  Шарамеева Ольга Александровна Приемная кампания
44.  Шушарина Виктория Германовна Приемная кампания
45.  Алексеев Максим Михайлович Управление развитием культуры
46.  Андреева Татьяна Сергеевна Управление развитием культуры
47.  Апокин Виталий Викторович Управление развитием культуры
48.  Безуевская Валерия Александровна Управление развитием культуры
49.  Болотов Святослав Вячеславович Управление развитием культуры
50.  Бубович Елена Владимировна Управление развитием культуры
51.  Буракова Алина Витальевна Управление развитием культуры

52.
Бурмистрова Екатерина
Александровна

Управление развитием культуры

53.  Галай Ольга Васильевна Управление развитием культуры
54.  Гришмановский Павел Валерьевич Управление развитием культуры
55.  Даниленко Иван Николаевич Управление развитием культуры
56.  Дядькин Дмитрий Сергеевич Управление развитием культуры
57.  Каспарова Анжелика Эдуардовна Управление развитием культуры
58.  Катанахова Людмила Леонидовна Управление развитием культуры
59.  Климович Людмила Александровна Управление развитием культуры
60.  Коваленко Людмила Васильевна Управление развитием культуры
61.  Коновалова Елена Владимировна Управление развитием культуры
62.  Кузнецова Юлия Вадимовна Управление развитием культуры
63.  Куприянова Екатерина Васильевна Управление развитием культуры
64.  Мещеряков Виталий Витальевич Управление развитием культуры
65.  Муртазин Шамиль Наилович Управление развитием культуры
66.  Овчарова Наталия Игоревна Управление развитием культуры
67.  Озерова Ирин Николаевна Управление развитием культуры
68.  Паук Елена Николаевна Управление развитием культуры
69.  Петрова Юлия Юрьевна Управление развитием культуры
70.  Попова Лариса Александровна Управление развитием культуры

71.  Родионов Владимир Александрович Управление развитием культуры
72.  Розлован Валентина Валерьевна Управление развитием культуры
73.  Снигирев Александр Сергеевич Управление развитием культуры
74.  Соколова Александра Александровна Управление развитием культуры
75.  Солтыс Татьяна Викторовна Управление развитием культуры
76.  Ставрук Марина Александровна Управление развитием культуры
77.  Стрельцова Надежда Яковлевна Управление развитием культуры
78.  Сысоев Сергей Михайлович Управление развитием культуры
79.  Титаренко Елена Станиславовна Управление развитием культуры
80.  Усольцев Юрий Михайлович Управление развитием культуры
81.  Филиппова Наталья Алексеевна Управление развитием культуры
82.  Хисматуллин Владик Минсабирович Управление развитием культуры
83.  Шайхутдинова Дилара Радиковна Управление развитием культуры
84.  Шарамеева Ольга Александровна Управление развитием культуры
85.  Шишкова Оксана Николаевна Управление развитием культуры
86.  Юрина Марина Анатольевна Управление развитием культуры
87.  Яворский Ростислав Эдуардович Управление развитием культуры
88.  Буракова Алина Витальевна Элитное образование
89.  Вымекаева Татьяна Витальевна Элитное образование
90.  Пучкова Надежда Викторовна Элитное образование
91.  Ставрук Марина Александровна Элитное образование
92.  Тимофеева Наталья Васильевна Элитное образование
93.  Чуланова Оксана Леонидовна Элитное образование